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1 Kiste 10.99 €
(1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Grill-Filet
vom Schwein
saftig und zart
natur oder mariniert
perfekt zum Grillen
oder ideal als Medaillon

Doppel-
kammer-
Heißluft-
fritteuse
2 x 4,5 Liter XXL,
60–200 °C

8.88
1 kg

kinder Riegel,
duplo oder

duplo White 10er
210/182-g-Packung je
(1 kg = 9.48/10.93 €) 1.99

2.99* spar 33%

Nivea
Duschgel
verschiedene Sorten
250 ml
(1 Liter = 7.96 €)

1.99
Flasche je

Dr. Oetker
Pizza
Ristorante oder

Bistro
Flammkuchen
verschiedene Sorten
gefroren
265–410 g
(1 kg = 4.59–7.09 €)

1.88
Packung je

funny-frisch
Chipsfrisch
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.93 €,
mit APP 1 kg = 6.60 €)

Aperol
Aperitivo 11% vol.

oder Captain
Morgan
verschiedene Sorten
25/35% vol. oder
alcohol free 0,0% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

Maasdamer
niederländischer Schnittkäse
mindestens 45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 0.66

1.19* spar 44%

Schwartau
Extra 340 g,
Samt 270 g,
Samt weniger
Zucker 255 g,
weniger Zucker
300 g oder
Zero 280 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 5.53–7.37 €)

1.88
Glas je

 Grill-Filet 

Coca-Cola, Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand69.99
UVP** 129.95 Beck’s

verschiedene Sorten
24 Fl. à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.26 €)

6.84 € Pfand

zzgl. 3.42 € Pfand

19.99
2 Kisten

Zwetschgen
Kl. I 1.99

1 kg

1.19*
1.99* spar 40%

–0.20
0.99

MIT APP

Gültig ab Montag, 18.8. bis Sonnabend, 23.8.2025

9.99
Kiste je

9.99
13.49/12.99 spar 25/23%

…mehr auf Seite 10 und 11

Am Freitag, 22.8. ist

Hol dir das Stadionfeeling nach Hause!BUNDESLIGASTART!



3.33
100 g

2.59
100 g

2.99
100 g

Rib Eye-Steak
Dieser Steak-Cut ist so beliebt
weil er immer gelingt – perfekt!
Bei diesem Steak haben Sie die
zarteste Garantie überhaupt.

T-Bone-Steak
Ein Traum – in leichter, leckerer
Trüffelmarinade, ein echter Klassiker
und ein Highlight auf jeder Party.

2

Rumpsteak
Ein absolutes Top-Steak,
sehr saftig und schön marmoriert.
Dieses zarte Steak können Sie in
der Pfanne oder auf dem Grill zubereiten.

1 kg

6.99

Schweineschnitzel
vom Schinken
in Scheiben

1 kg

6.66

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten

BESTE QUALITÄT

BESTES SCHWEINEFLEISCH

Rib Eye-Steak
Steakhouse-Qualität
mariniert mit unserer besten
Marinade mit Trüffelgeschmack 3.33

100 g

0.88
100 g

Grillnackensteak
saftige und zarte Grillsteaks in raffinierter
Marinade – perfekt für jede Grillparty

1.39
100 g

1.39
100 gPutensteak

dieses saftige Grillsteak lässt das Herz
eines Grillers höher schlagen
natur oder mariniert

Hähnchen-Filet
ein butterzarter Klassiker
der fettfreien Grillküche
natur oder mariniert

oder Schinkengulasch
1 kg = 6.99 €



Putenbrust
beste zarte Pute
mit goldgelber Farbe
über Buchenrauch veredelt

Kochschinken
handgeschnürt, gegart
und lecker mild angeräuchert 1.99

100 g

2.39
100 g

1 kg

3.99

Holzfällerscheiben
vom Schwein
natur oder mariniert
geeignet für Grill und Pfanne

 Holzfällerscheiben 
vom Schwein
natur oder mariniert
geeignet für Grill und Pfanne

1 kg

7.99

Kasseler-Lachsfleisch
ein saftiger und milder Braten
 Kasseler-Lachsfleisch 
ein saftiger und milder Braten

3.33
100 g

Edel-Grillspieß
Rumpsteak mit Bacon und Grillkäse
Grillgenuß pur – so was macht Spaß

BESTE GRILLSCHEIBEN

BESTE KASSELER-QUALITÄT

Edel-Cevapcici
ummantelt mit gehackten Pistazien und
Gewürzen – eine leckere Idee 1.49

100 g

3

Grill-Bratwurst
diese leckere Bratwurst wurde zu 100% aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

Schinkenbratwurst
saftig, mild, leicht-rauchig und zu 100% aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

2.39
100 g

Katenschinken Pape
mild, zart aus dem Kernstück des Schinkens

4.99
5 Stück = 400 g

4.99
5 Stück = 400 g
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE
TIEFPRE S!

weißfleischig

Porree
Kl. I

1.49
1 kg

Belgien
Miss Perfect
Cherryrispen-
tomaten
Kl. I (1 kg = 14.95 €)

2.99
200-g-Schale Spanien

Mini-Sweet-Paprika-Mix
oder Mini-Gurken
Kl. I (1 kg = 8.95 €)

aus Norddeutschland

BrechbohnenKl. I

1 kg

1.99

besonders aromatisch

1.79
200-g-Pack je

Speisekartoffeln
(1 kg = 1.00 €)

Sorte siehe Etikett 2.49
2,5-kg-Beutel je

festkochend

mehligkochend

vorwiegend festkochend

Preiswert genießen
Italien
Tafeltrauben blau
Kl. I, 500-g-Schale (1 kg = 3.98 €)

Sorte siehe Etikett 1.99

Preiswert genießen
Costa Rica/Kolumbien
Bananen
1 kg

1.29

weißfleischig

Preiswert genießen
Spanien
Wilde Pfirsiche
„Paraguayos“
Kl. I, 500-g-Schale (1 kg = 3.98 €) 1.99

kernlos



Die geheimnisvolle Kräutersulz
zeichnet den Appenzeller aus
und sorgt durch die Reifung
für ein ausgewogenes Ver-
hältnis zwischen seinen
milden und würzigen
Geschmacksnoten.

Die geheimnisvolle Kräutersulz 
zeichnet den Appenzeller aus 
und sorgt durch die Reifung 
für ein ausgewogenes Ver-
hältnis zwischen seinen
milden und würzigen 
Geschmacksnoten.

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER…!
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1.79
100 g

aus eigener Herstellung
Käsewürfel-Mix

1.99
100 g

aus eigener Herstellung
Käse-Cracker

2.19
Packung jeSafari

Antipasti
verschiedene Sorten
170 g
(1 kg = 12.88 €)

2.49
100 g im StückSchweizer

Appenzeller
Schweizer Hartkäse mit Rohmilch hergestellt
48% Fett i. Tr.

2.49
100 g im Stück

1.79
100 g im Stück

Bergader
Bavaria blu
mit Blauschimmel
oder Bonifaz
verschiedene Sorten
deutscher Weichkäse, 70% Fett i. Tr.

1.49
100 g

Milram
Butterkäse
deutscher halbfester Schnittkäse

oder Holtseer
Wilstermarsch
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück je
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück je

1.29/1.49* spar 38/46%

0.79

Bio
Söbbeke
Münsterländer
Wilder Bernd
deutscher Schnittkäse, 50% Fett i. Tr.

Dieser Bio-Schnitt-
käse wird während
der 8-wöchigen
Reifung für seinen
würzigen Charakter
mit einer Mischung
aus Dinkelkorn
und Eichenrinde
affiniert.

Rostocker Heringstopf
milde Heringshappen, ohne Haut
mit Garnelen in einer frischen Dillcreme sowie
roten Zwiebeln, Gurken und Staudensellerie

Entdecken Sie unsere große Auswahl an
Feinkost-Spezialitäten am Käse-Verwöhntresen
…mmh, lecker!

ANPFIFF
MIT GENUSS

Unser Team für den

perfekten Bundesliga-Abend!



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage6

Danone
Actimel
Drink
verschiedene Sorten
8 x 100-g-Packung je (1 kg = 2.86 €) 2.29

Dr. Oetker
Paula Pudding 4 x 125 g,
Paula minis 8 x 50 g oder
Marmorette 4 x 100 g
verschiedene Sorten
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49

Weihenstephan
Rahm- oder

Mascarpone-Joghurt
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (1 kg = 3.27 €) 0.49

Just Food
Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

3.49

Arla
Skyr
Natur oder Frucht
Milchprodukt nach isländischer Tradition
verschiedene Sorten, 450/400-g-Becher je
(1 kg = 3.31/3.73 €) 1.49

Elinas
Joghurt nach griechischer Art
Natur, Honig oder mit Frucht
verschiedene Sorten, 4 x 150-g-Packung je
(1 kg = 2.65 €) 1.59

Vegan
Like
Fleischalternative
verschiedene Sorten
180/175-g-Schale je
(1 kg = 13.83/14.23 €)

2.49

Vegan
Simply V
Streichzart, Scheiben
oder gerieben
verschiedene Sorten
80–180 g
Packung/Beutel je
(1 kg = 11.06–24.88 €)

1.99

Milkana
Schmelzkäsezubereitung
Frischeschale, Runddose oder Tolle Rolle
verschiedene Sorten und Fettanteile
100–190-g-Packung je (1 kg = 10.47–19.90 €) 1.99

Fol Epi
Scheiben
verschiedene Sorten, 31–55% Fett i. Tr.
100–150-g-Packung je (1 kg = 10.60–15.90 €) 1.59

Géramont
französischer Weichkäse
verschiedene Sorten und Fettanteile
130–200-g-Packung je (1 kg = 11.45–17.62 €) 2.29

Hansano
Frische
Weidemilch
3,9% oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je

1.75/1.65* spar 26/21%

1.29
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Billiger ist keiner
Jeden Tag
Backofen Pommes frites
Wellenschnitt
gefroren, 1000-g-Beutel 1.69

Hofgut
Kaisergemüse, Blumenkohl,
Blattspinat, Junger Porree
1000 g oder Pariser Karotten 750 g
gefroren, Beutel je (1 kg = 1.89/2.52 €) 1.89

Langnese
Magnum Multipack
verschiedene Sorten
255–360-ml-Packung je (1 Liter = 8.31–11.73 €) 2.99

Tante Fanny
Dinkel Pizzateig oder

Pizza Riese
400/600-g-Packung je (1 kg = 4.98/3.32 €) 1.99

Rücker
Grill- &
Pfannenkäse
verschiedene Sorten
150-g-Packung je
(1 kg = 13.27 €)

1.99

Hochland
Sandwich-
Scheiben
verschiedene Sorten
150-g-Packung je
(1 kg = 11.93 €)

1.79

nutella
Muffin
gefroren, 4er
264-g-Packung (1 kg = 13.22 €) 3.49

Wagner
Rustipani
verschiedene Sorten, gefroren
170–180-g-Packung je (1 kg = 9.94–10.53 €) 1.79

iglo
Schlemmer-Filet 380 g
oder

Filegro 220–250 g
verschiedene Sorten, gefroren
(1 kg = 7.61–13.14 €)

Packung je

2.89

Billiger ist keiner
Frischer
Orangen
Direktsaft
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

2.99

Homann
Salat
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 4.48 €)

1.79

Frosta
Fertiggericht
verschiedene Sorten, gefroren
500/450-g-Beutel je (1 kg = 5.98/6.64 €) 2.99



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage8

Harry
Körner Balance-Toast 500 g oder

Dinkel Sandwich 375 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.97 €) 1.49

Harry
»1688«
Unser Mildes 500 g oder

Vital+
Dinkel Vollkorn 300 g
Packung je (1 kg = 2.98/4.97 €) 1.49

Sauerteigbrot 1000 g oder

Urweizen mit Kürbiskernen 500 g
Laib je (1 kg = 2.99/5.98 €) 2.99

Nestlé
Cerealien
verschiedene Sorten
200–400-g-Packung je (1 kg = 6.23–12.45 €)

Corny
Müsli-Riegel
verschiedene Sorten
120–150-g-Packung je
(1 kg = 11.27–14.08 €) 1.69

wasa
Knäckebrot, Sandwich
verschiedene Sorten oder

Selection Protein
90–275-g-Packung je (1 kg = 6.51–19.89 €) 1.79

NEU!
KoRo
Erdbeer-Chips
gefriergetrocknet
100-g-Beutel
(1 kg = 79.90 €)

7.99
More
Chunky Flavour
verschiedene Sorten
90-g-Dose je (1 kg = 72.11 €) 6.49

Langnese
Feine Auslese
Sommerblütenhonig goldklar oder

Landhonig goldcremig
500-g-Glas je (1 kg = 7.98 €) 3.99

7.49

Lotte
Haselnuss Milchcreme oder

Brownie Zartbitterschokolade
320-g-Glas je (1 kg = 10.91 €) 3.49

3.99* spar 12%

3.49

HOLY
Starter Set
inkl. Shaker
verschiedene Sorten
für 4 x 500 ml
Packung je

HOLY
3er Box
verschiedene Sorten
für 3 x 500 ml
Packung je
(1 Liter = 2.33 €)

2.49
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Dextro Energy
verschiedene Sorten, 138 g
3er-Pack je (1 kg = 12.97 €) 1.79

Storck
nimm 2
Lachgummi oder Softies
verschiedene Sorten
200–325-g-Beutel je (1 kg = 3.05–4.95 €) 0.99 16.99

Jacobs
Tassimo
Kapseln
verschiedene Sorten, 8er/16er
118,4–276-g-Packung je (1 kg = 16.09–37.50 €) 4.44

Ferrero
Raffaello
150-g-Packung
(1 kg = 19.93 €) 2.99

hanuta
Classic 10er
220-g-Packung
(1 kg = 10.09 €) 2.22

9.99
Dr. Oetker
Minikuchen
verschiedene Sorten
4 x 35-g-Packung je
(1 kg = 14.21 €) 1.991.99

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100 g
(1 kg = 11.10–13.06 €)

Tafel je

1.11

Nesquik
verschiedene Sorten
350/280-g-NF-Beutel/Dose je
(1 kg = 5.69/7.11 €)

Sorte Vanille nur solange der Vorrat reicht 1.99

zuckerreduziert

proteinreich

More
Protein
Iced Coffee oder

Iced Matcha Latte
verschiedene Sorten
300-g-Dose je (1 kg = 56.63 €)

NEU!
Nesquick
Kakao-Kekse
180-g-Beutel (1 kg = 11.06 €)

Bio
Gepa
Faires Pfund
Kaffee
gemahlen oder ganze Bohne
500-g-Packung je (1 kg = 19.98 €)



BUNDESLIGASTART!
Am Freitag, 22.8. ist

Hol dir das Stadionfeeling nach Hause!

Fußball
Bundesliga Player Special
Saison 25/26, Gr. 5

UVP** 29.99

22.99

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers10

Mini-Donuts 9er
Pinky oder Party
198-g-Packung je (1 kg = 12.58 €) 2.49

Maoam
Kracher
verschiedene Sorten
200-g-Beutel je (1 kg = 5.55 €) 1.11

Storck
nimm 2
Soft Bonbons oder Bonbons
verschiedene Sorten
195/240-g-Beutel je (1 kg = 7.64/6.21 €) 1.49

m&m’s
verschiedene Sorten
363/309-g-Beutel je
(1 kg = 10.99/12.91 €) 3.99

Choco
Crossies oder Choclait Chips
verschiedene Sorten
150/115-g-Packung je (1 kg = 16.60/21.65 €) 2.49

Ferrero
kinder
Schoko-Bons
200-g-Beutel (1 kg = 16.65 €) 3.33 Mars

Celebrations
186-g-Packung (1 kg = 16.08 €) 2.99
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Chio Dip!
verschiedene Sorten
200-ml-Glas je
(1 Liter = 7.45 €)

1.49

afri
Cola
koffeinhaltig
0,33-Liter-Glasflasche
(1 Liter = 2.39 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

0.79

Cubers
Eiswürfel oder

Nordfrost
Crushed Ice
gefroren
2-kg-Beutel je
Abbildungsbeispiel
(1 kg = 0.75 €)

1.49

Krombacher
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.9911.99
Kyle’s Club
Rum & Cola,
Vodka & Lemon
oder

Gin & Tonic
teilweise koffeinhaltig
10% vol.
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99
Kleiner Klopfer
Mix
verschiedene Sorten
15–17% vol., 25 x 20 ml
Packung je (1 Liter = 15.98 €) 7.99

Chio
Tortillas
verschiedene Sorten
110 g (1 kg = 10.09 €)

Beutel je

1.11

Flensburger
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.82 €)

zzgl. 4.50 € Pfand
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1.69

4.29

Bähncke
Dressing
verschiedene Sorten
380–425-g-Flasche je
(1 kg = 3.98–4.45 €)

1.69

Bio
Little Lunch
Suppe oder Eintopf
verschiedene Sorten
350-g/350-ml-Glas je
(1 kg = 7.11 €/1 Liter = 7.11 €) 2.49 1.99

Barilla
La Collezione,
Pasta Integrale
oder Al Bronzo
verschiedene Sorten
500/250 g (1 kg = 3.58/7.16 €)

Barilla Pesto
verschiedene Sorten
190–200-g-Glas je = 1.99 €
(1 kg = 9.95–10.47 €)

Samsø
Syltefabriks
Gurkensalat
587-ml-Glas
(Abtropfgew. 325 g,
1 kg = 5.20 €)

1.69

Hofgut
Nudelsauce
verschiedene Sorten
490/480-g-Glas je
(1 kg = 4.06/4.15 €)

Aurora
Dinkelmehl
Type 1050 oder Vollkorn
1-kg-Packung je

1.99
Hengstenberg
Knax Gewürzgurken oder

Sticksi Gurkenviertel
verschiedene Sorten
720-ml-Glas je (Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 6.36 €) 2.29

Köbmanden
Röstzwiebeln
100-g-Becher
(1 kg = 9.90 €)

0.99
Bio

Bauck Mühle
Apfel-Birnenmark
360-g-Glas
(1 kg = 4.97 €) 1.79

SamYang
Buldak Cups
verschiedene Sorten
80/70-g-Becher je (1 kg = 24.88/28.43 €)

Packung je

1.79

1.79

Köbmanden
Hot Dog Brötchen 6er
375-g-Packung (1 kg = 4.51 €)

Böklunder
Hot Dog
Würstchen
Danish Style
10er, 413-g-Packung
(1 kg = 10.39 €)
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Johnnie Walker
Black Label
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

19.99

Wodka
Gorbatschow
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.27 €)

6.49

Campari
Bitter
25% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99
Freixenet
Carta Premium
Sparkling Wine
verschiedene Sorten oder

0,0 % alcohol free
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99
Bio

Deutschland – Nahe
Montigny
Grauer Burgunder
trocken, vegan
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

6.99ouzo12
38% vol. oder

ouzo12 Gold
Anislikör
36% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Averna
Amaro
italienischer
Kräuterlikör
29% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Italien – Toscana
Antinori
Santa Cristina
rosso oder bianco
IGT, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 10.65 €)

Frankreich
Medinet
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

7.99
Somersby
Cider
verschiedene Sorten
4,5% vol. oder alkoholfrei
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.36 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.11 2.99
Underberg
44% vol.
12 Flaschen à 20 ml
Packung
(1 Liter = 33.29 €) 7.99

Kyle’s
Tonic Water oder

Wild Berry
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

Gin oder Rum
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

Das ORIGINAL MIX IT ,MIX IT ,
DRINK IT ,DRINK IT ,
LOVE IT !LOVE IT !

JETZTJETZT
NEU!NEU!

1.4913.99

Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

11.99
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Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99

helles
Pülleken
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.89 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 14.99

Franziskaner
Hefeweissbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 13.99
 Franziskaner 

Sinalco
Cola oder

Limonade
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.63 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Fuze Tea
verschiedene Sorten
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

Peroni
Nastro Azzurro
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 4.99

Gönrgy
Energy
koffeinhaltig
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 2.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

granini
Trinkgenuss
oder Selection
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-PET-Flasche je
ausgenommen granini
Trinkgenuss Orange 50%
(1 Liter = 1.69/2.25 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.69

Gerolsteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.50 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

4.49

Bio
Volvic
essence
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.59 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

Kiste je

3.99

Hofgut
Mineralwasser
Classic oder Medium
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.33 €)

zzgl. 4.50 € Pfand
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*Günstigster Preis der letzten 30 Tage16

Hidrofugal
Deospray oder

Roll On
verschiedene Sorten
150/50 ml
Dose/Roller je
(1 Liter = 21.93/65.80 €)

3.29

Nivea
Cremeseife
Creme oder
Creme Soft
250 ml
Spenderflasche je
(1 Liter = 6.36 €)

1.59

Kneipp
Duschgel
verschiedene Sorten
200-ml-Tube je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

Nivea
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
250/200 ml
Flasche je
(1 Liter = 9.96/12.45 €)

2.49

Guhl
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
250/200 ml
Flasche je
(1 Liter = 13.16/16.45 €)

3.29

always
discreet
Hygiene-
einlagen
verschiedene Sorten
8–28er
Packung je

2.99

blend-a-med
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je (1 Liter = 13.20 €) 0.99

Dr. Best
Zahnbürste
Polimed,
Atemfrisch
oder Green Clean
mittel oder weich
Packung je

2.79

1.49

Nivea Men
Rasiergel
Sensitive oder
Protect & Care
200-ml-Dose je
(1 Liter = 11.45 €)

2.29

Wilkinson
Extra 2
Einwegrasierer
5 + 2 Klingen gratis
verschiedene Sorten
Packung je

1.99

Pampers
baby-dry oder

premium protection
pants
verschiedene Größen
15–27er-Packung je

9.99* spar 20%

7.99
Teilnahmebedingungen:
**Mit diesem Coupon erhalten Sie 2.50 € Sofortrabatt beim Kauf von 1 Packung Pampers baby-dry oder
premium protection pants Single Pack direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Coupon-
einlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle auf-
gezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 23.8.2025

2.50 € RABATT
beim Kauf von 1 Packung Pampers baby-dry
pants Single Pack**

The Beauty Mask
Company
Bubble
Gesichtsmasken oder
Tuchmasken
verschiedene Sorten
25-g-Packung je
(1 kg = 59.60 €)
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2.49*
ANGEBOT

–0.20
2.29

MIT APP
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Lenor
Wäsche-
parfüm oder

Un Stoppables
verschiedene Sorten
155-g-Dose je
(1 kg = 22.52 €)

3.49

Spee oder

Weißer Riese
Waschmittel
Pulver oder Gel
verschiedene Sorten
50 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.16 €)

7.99

Ajax
Allzweck-
reiniger 1 Liter

oder Glas-
reiniger 500 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 1.39/2.78 €)

1.39

Viss
Reiniger
Glas & Flächen oder
Kraft & Glanz
verschiedene Sorten
750 ml
Sprühflasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

rorax
Rohrfrei
Power-Gel oder
Bio-Power-Gel
1-Liter-Flasche je

2.99

Frosch
WC-Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

fit
Geschirrspül-
mittel
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.58 €)

1.29

Somat
Pulver-Reiniger
60 WL,
Tabs 26/28er oder
Caps 16er
Packung je
(1 WL = 0.07 €)

4.49

Softlan
Weichspüler
verschiedene Sorten
45/31-WL-Flasche je
(1 WL = 0.02/0.04 €)

1.11

Soled
Toilettenpapier
mit Narwal-Design
3-lagig, 16 x 170-Blatt-Packung 4.99

Zewa
Wisch & Weg
Küchentücher
verschiedene Sorten, 4er/2er-Packung je

Airwick
Starter-Sets
Freshmatic,
Active Fresh
oder Duftstecker
verschiedene Sorten
228/250 ml
(1 Liter = 21.89/19.96 €)

Packung je

4.99
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14.99

Filztaschen
für 6 Flaschen, mit
lustigen Sprüchen
Abbildungsbeispiele

Becher
verschieden sortiert

Pilz
2-fach sortiert,
13 cm hoch

Türstopper
aus Edelstahl,
Höhe 7 cm

Solar-Lichterkette
in einer Aufbewahrungsbox,
400 LED's, warmweiß

Spiegel-Wandaufkleber
Viereckig
4er-Set, 30 x 30 x 0,25 cm = 9.99 € oder
Seckseckig
6er-Set, 18 x 21 x 0,25 cm

je 2.99
je 2.99

je 3.99
je 3.99

ab 7.99
ab 3.99

ab 7.99

Farn 25 cm, 2-fach sortiert, im Kunststofftopf = 9.99 € oder

Orchidee künstlich, verschieden sortiert

Lavendel 29 cm, lila = 4.99 € oder

Orchidee im Topf 23 cm, pink oder weiß

je 7.99LED-Flaschenbeleuchtung
inkl. Ladekabel, dimmbar,
schwarz oder weiß
Farbbeispiel
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2.69
UVP** 2.99

1.89
UVP** 2.49

je 6.99
je

1. Butterdose
Maße 17 x 12 x 9 cm
UVP** 18.99 = 14.99 €

2. Milchtopf
mit Ausguss und
Füllskala
UVP** 10.99 = 8.99 €

3. Standseiher
Ø 24 cm
UVP** 16.99 = 12.99 €

4. Auflauf-Set
2er-Set, 26 cm + 32 cm
Länge
UVP** 31.99 = 19.99 €

EmailleEmaille--Geschirr Husum

1

3

2

5

4

Geschirr Husum Geschirr Husum 5. Multi-Schüssel
vielseitig einsetzbar z. B.
für Salat, Obst, Snacks usw.
Ø 24 cm
UVP** 14.99 = 9.99 €
oder Ø 20 cm
UVP** 11.99 = 8.99 €

6. Universaleimer
mit Deckel,
3-Liter-Fassungsvermögen
UVP** 29.99 = 19.99 €

Einmalhandschuhe
Extra Black
widerstandsfähig, besonders hautfreundlich,
hypoallergen, latex- und puderfrei,
Größe 7 – 7,5 oder Größe 8 – 8,5

Töpfe
aus emailliertem Stahlblech, ideal für Allergiker, PFAS-frei,
spülmaschinengeeignet, für alle Herdarten geeignet
Fleischtopf Ø 24 cm UVP** 44.90 = 27.99 €,
Fleischtopf Ø 20 cm UVP** 34.90 = 19.99 €,
Fleischtopf Ø 16 cm UVP** 26.90 = 17.99 €
oder Stielkasserolle Ø 16 cm

Bratpfanne Belugo
Antihaft-Bratpfanne mit hochwertiger, keramischer Versiegelung
mit Antihafteffekt, PFAS-frei, für alle Herdarten geeignet
Ø 28 cm UVP** 44.90 = 19.99 € oder Ø 24 cm

Backpapier
für Heißluftfritteusen
erleichtert die Reinigung, fettabweisend,
Antihaftbeschichtung, 20 Stück à 20 cm

mit Zugband

Müllbeutel
Extra stark
17 x 25 Liter, 15 x 35 Liter oder
10 x 60 Liter

14.99
ab

UVP** 22.90

17.99
ab

UVP** 36.90UVP** 36.90

6
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Fahrradspiegel
5217
kann rechts und links
am Lenker montiert
werden 5.99

Touren-City-
Sattel 6594
Vollschaumpolsterung,
mit Elastomerdämpfung
und Druckfedern 9.99 24.99

Fahrrad-
Doppelpacktasche
7426
Volumen 2 x 20 Liter,
wasserabweisend,
mit Reflex und
innenliegenden
Fächern, Maße
34,5 x 15 x 34,5 cm9.99Bügelschloss

7264
inkl. 2 Laser-Cut-Schlüssel,
Maße 170 x 245 mm

6.99
AdBlue®
hochreine Harnstoff-
lösung für SCR-Abgas-
nachbehandlung
gem. ISO 22241,
inkl. Einfüllrohr, 5 Liter
(1 Liter = 1.40 €)

je 6.99

Schon mal das
Verfallsdatum

überprüft?
Verbandkasten
oder -tasche
gefüllt nach DIN 13164
StVZO §35h,
staubgeschützt
und steril verpackt 19.99

elektrische
Parkscheibe
automatische Zeit-
einstellung über
Bewegungssensor,
manuelles Einstellen
der Ankunftszeit/
Nachtparkmodus
möglich,
einfache Montage,
CR2450 3 V Batterie
ist enthalten
Modellbeispiel

offizielle Zulassung
vom Kraftfahrt-

Bundesamt

ab 1.99
Wunderbaum
verschiedene Duftrichtungen
Duftflakon = 4.99 €,
Duft-Clip = 3.99 € oder
Lufterfrischer

ab 8.99
Single
Scheibenwischer
Einzelwischer,
schnelle Montage,
verschiedene
Modelle

höchste Wischqualität über
die gesamte Wischerbreite

Edelstahl-Schüssel
rostfrei, Ø 18 cm

Pfannenschutz
3er-Set, Ø 38 cm

Trichter-Set
3-teilig, 2-fach sortiert

Snackbox
Maße 18,5 x 13,5 x 7 cm, 3-fach sortiert

1€ 1€

2€ 2€

3-teilig, 2-fach sortiert
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17.99
ab

UVP** 26.99

Maxtra Pro
Extra Kalkschutz
50% effektivere Kalkreduktion als Pure Performance
UVP** 30.99 = 19.99 € oder
Pure Performance
passt in alle Brita-Systeme (außer
Classic), reduziert zuverlässig Kalk,
geschmacksstörende
und schädliche Stoffe,
reicht für 150 Liter

Wasserfilter Marella
2,4-Liter-Fassungsvermögen,
1,4 Liter gefiltertes Wasser,
elektronische Kartuschenwechsel-
anzeige, ergonomisches Design,
weiß

17.99
UVP** 28.69

3er-Pack

3.99
UVP** 5.99/5.49

je

Getränkesirup
ergibt 9 Liter Fertiggetränk,
verschiedene Sorten, 440 ml
(1 Liter = 9.07 €)

299.00
UVP** 549.00

Waschmaschine
WNHEI74SAPS/DE
1400 U./min. Schleudergeschwindigkeit,
7-kg-Fassungsvermögen, 15 Programme
z. B. AllergyCare/BabyWäsche,
76 dB Geräuschemission Schleudern,
Gerätemaße 59,5 x 85 x 47 cm

14001400
U./min.U./min.

399.00
UVP** 569.00

Wärmepumpentrockner
DHNA92/DE
effizientes Trocknen von 9 kg Wäsche,
AllergyCare, Power Airflow, FlexRack,
65 dB Geräuschemission,
Gerätemaße 60 x 85 x 66 cm

9.99
UVP** 19.99

Akku-
Reiserasierer
03615-1016
batteriebetriebener
wiederaufladbarer
Rasierer, sehr kompakt
und leicht, somit
reisefreundlich 17.99

UVP** 24.99

12.99
UVP** 37.99

14.99
UVP** 49.99

Insektenstichheiler BR 10
für die Behandlung von Insektenstichen
und Bissen, hilft
gegen Juckreiz
und Schwellungen,
durch Hitze-
entwicklung
wird Heilung
beschleunigt

Reisewasserkocher 23840-70
mit weltweiter Spannungs-
anpassung,
inkl. 2 Tassen
und 2 Löffel,
verdecktes
Heizelement,
0,85 Liter,
1000 Watt

Akku-Handstaubsauger
Zyklon 14244
punktgenaues,
effizientes Saugen,
leichtes Gerät
(ca. 0,33 kg),
mit umfang-
reichem Zubehör,
waschbarer
HEPA-Filter
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je 8.99

je 8.99

je 9.99

je 9.99
je 9.99

2er-Pack
Hot Socks
4fach-Sockenwolle
Material 75% Schurwolle,
25% Polyamid
Abbildungsbeispiel

Bettwäsche
Material 100% Baumwolle,
2 x Kopfkissenbezug 80 x 80 cm,
2 x Bettbezug 135 x 200 cm
Abbildungsbeispiele 29.00

je

4-teilig

ab 8.99
Jersey-
Spannbettlaken
Material 100% Baumwolle,
Maße 90/100 x 200 cm = 8.99 €,
140/160 x 200 cm = 9.99 € oder
180/200 x 200 cm = 10.99 €
Abbildungsbeispiele

Spannbettlaken

2er-Pack

40 x 40 x 6 cm
Garten-Stuhlkissen
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele 6.00

Sonderpreis

je

2er-Pack
lustige
Herren-Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

2er-Pack
lustige
Herren-Retro-Shorts 16.99

je

2er-Pack
Herren-Retroshorts
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

4er-Pack
Herren-Retroshorts
seamless,
Material 92% Polyamid, 8% Elasthan,
Größe S/M–L/XL
Abbildungsbeispiele

Herren-Boxershorts,
-Retroshorts oder -Slip
Material 95% Baumwolle, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

4er-Pack

2er-Pack

2er-Pack

2er-Pack
Damen-Taillenslip
Material 100% Baumwolle,
Größe 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!
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Damen-
Kuschelweste
mit Kapuze,
Größe 36–46
Abbildungsbeispiele

kuschelige
Damen-
Teddyjacke
Material
100% Polyester,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

29.99
je 24.99

je

Damen-Handtasche
zwei verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiele

oder

Damen-Jogginghose
mit Reißverschlusstaschen und
Bündchen am Beinabschluss,
verschiedene Farben, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

14.99
je

19.99
je

8.00
Sonderpreis

je

Damen-Fleecejacke
verschiedene Farben und Größen
Abbildungsbeispiele

14.99
je

Sprüche T-Shirt
verschiedene Sprüche,
Größe M–XXXL
Abbildungsbeispiele

Herren-
Sweatjacke
mit Innenfell,
in Oliv oder Blau,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

leichter Damen-Pullover
in Strukturoptik, auch in Schwarz oder
Creme erhältlich, Material 58% Baum-
wolle, 35% Polyester, 7% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele 19.99

je

Damen-Sweatjacke
mit Kapuze

34.99
je

UVP** 59.99

29.99
je

UVP** 39.99

%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i

Große und kleine Käseplatten

individuell zusammengestellt!

Wir beraten Sie gern!

KÄSEPLATTE
N-

SERVICE

EXKLUSIV NUR IN DER

APP DEALS
SPARE BIS ZU 44%

Jetzt sparen – nur
in der APP!
QR scannen und
gratis downloaden

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage. **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Geldbörsen sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz Lindenstraße, Diepholz, Elmschenhagen, Jesteburg, Mölln, Nauen, Neu Wulmstorf, Stockelsdorf, Uetersen, Walsrode, Westerland, Weyhe nicht erhältlich.

Hardys Traum
Sensitiv
Naturkost für Hunde
verschiedene Sorten
400-g-Dose je (1 kg = 7.48 €, mit APP 1 kg = 4.98 €)

Bio
Biogreno
Filterkaffee fein gemahlen oder

Caffè Crema ganze Bohnen
500-g-Packung je
(1 kg = 17.98 €, mit APP 1 kg = 15.98 €)

Ballantine’s
Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 21.41 €, mit APP 1 Liter = 14.27 €)

Grossmann
Dip
verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(1 kg = 9.95 €, mit APP 1 kg = 7.45 €)

Domestos
Power 5
WC-Stein
Duftspüler
verschiedene Sorten
1er-Packung je

109.00*
NORMALPREIS

–20.00
89.00

MIT APPWassersprudler
Crystal 3.0
inkl. 3x 0,75-Liter-Glaskaraffe,
1x Quick-Connect CO2-Zylinder
UVP** 199.90

Vorteilspack

14.99*
NORMALPREIS

–5.00
9.99

MIT APP

1.79*
NORMALPREIS

–0.80
0.99

MIT APP
14.99*

NORMALPREIS

–4.99
10.00

MIT APP

1.99*
NORMALPREIS

–0.50
1.49

MIT APP
8.99*

NORMALPREIS

–1.00
7.99

MIT APP

2.99*
NORMALPREIS

–1.00
1.99

MIT APP
3.99*

NORMALPREIS

–0.50
3.49

MIT APP

Geldbörsen
mit RFID- und NFC-Schutz
Material 100% Echt Leder
verschiedene Modelle und Farben
Abbildungsbeispiele

4.99*
NORMALPREIS

–0.30
4.69

MIT APP
Hamburger Currywurst
traditionell hergestellt
520-g-SB-Packung
(1 kg = 9.60 €, mit APP 1 kg = 9.02 €)

Italien/Spanien
Mini-
Wassermelone
Kl. II, Stück

kernarm
Bio


